UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:         /QĐ-ĐHHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính

phủ ban hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 16 tháng 7 năm 2021 của Chủ

tịch UBND tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Hoa Lư;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 06 tháng 8 năm 2013 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học Công nghệ ban hành hướng dẫn thi hành một số quy định của

Điều lệ Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 29/2015/QĐ-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2015 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Điều lệ Sáng

kiến ban hành kèm theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ trên địa bàn tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Thông báo số 200/TB-ĐHHL ngày 28 tháng 3 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Hoa Lư về việc xét và công nhận Sáng kiến của viên chức, người lao

động năm học 2022-2023;

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Hội đồng sáng kiến

Trường Đại học Hoa Lư năm 2023 thành lập theo Quyết định số 334/QĐ-ĐHHL ngày

24 tháng 5 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hoa Lư;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo-Quản lý khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 01 sáng kiến cấp cơ sở cho 05 cá nhân thuộc Trường Đại

học Hoa Lư (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo-Quản lý khoa học, Trưởng phòng Tổ chức-

Thanh tra, Trưởng phòng Hành chính-Quản trị, Trưởng các đơn vị có liên quan và

các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐT-QLKH.

HIỆU TRƯỞNG

 TS. Vũ Văn Trường

2

DANH SÁCH SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-ĐHHL ngày       tháng 8 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hoa Lư)

TT Tên sáng kiến Họ tên tác giả Đơn vị công tác

1

Ứng dụng siêu liên kết

(Hyperlink) để nâng cao

hiệu quả công tác Văn

thư-Lưu trữ tại Trường

Đại học Hoa Lư

Trần Việt Hùng
Phòng Hành chính-Quản trị,

Trường Đại học Hoa Lư

Nguyễn Thị Thu Hoài
Phòng Hành chính-Quản trị,

Trường Đại học Hoa Lư

Đỗ Thị Tươi
Phòng Hành chính-Quản trị,

Trường Đại học Hoa Lư

Vũ Thị Kiều Anh
Phòng Hành chính-Quản trị,

Trường Đại học Hoa Lư

Đinh Hoài Thu
Phòng Hành chính-Quản trị,

Trường Đại học Hoa Lư

Danh sách gồm 01 sáng kiến, 05 tác giả ./.

		2023-08-15T17:37:21+0700

		2023-08-15T17:37:27+0700

		2023-08-16T08:15:54+0700

		2023-08-16T08:28:41+0700

		2023-08-16T08:27:12+0700

		2023-08-16T08:27:12+0700

		2023-08-16T08:27:12+0700

		2023-08-16T08:27:12+0700